
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0144/2019 DE 11 DE OUTUBRO DE 2019

Substitui CTI, por motivo de férias

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, , no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio

de 2017, e

Memorando Circular 2014/Reitoria, de 11 de dezembro de 2014,

                  RESOLVE:

                           DESIGNAR o servidor DANILO ALVES DE JESUS, ocupante do cargo de técnico em tecnologia da

informação, pertencente ao Quadro Permanente desta instituição, em substituição ao Coordenador de Tecnologia da Informação –

FG2, do câmpus São José dos Campos, no período de 21 a 25 de outubro de 2019, por motivo de férias.

assinado eletronicamente

VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicada em

11/OUT/2019-sm

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdeci Donizete Goncalves, DIRETOR - CD2 - , em 11/10/2019 13:55:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

29451

e65796f418




	Documento assinado eletronicamente por:

